CONTRAN, sendo a locação de 03 (três) veículos de transporte devidamente adaptados, com máximo 

de 02 (dois) anos de uso, com motorista, monitor e responsável, conforme Termo de Referência às fls. 

41/50 e Proposta da CONTRATADA à fl. 63; Valor total de R$ 396.000,00 (trezentos e noventa e seis 

mil reais); e Vigência: 180 (cento e oitenta) dias. 

Processo: 03.277/2023; Contrato nº 041/2023; Contratante: Município de Osasco/Secretaria 

de Saúde; Contratada: FIRST MEDICAL SERVICE LTDA; Assunto: Constitui objeto deste Contrato 

a LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE 01 (UM) APARELHO DE VENTILAÇÃO NÃO INVASIVA DO

[...]

conforme informações juntadas aos autos às fls. 12/22, Termo de Referência às fls. 24/31, Proposta 

da CONTRATADA às fls. 46/47, Autorização do Secretário à fl. 95 e decisão judicial exarada nos autos 

do Processo Digital n° 1001390-34.2023.8.26.0405; Valor total de R$ 14.400,00 (quatorze mil e 

quatrocentos reais); e Vigência: 12 (doze) meses. 

Processo: 05.736/2021; Apostilamento nº 026 /2023 ao Contrato de Locação nº 084/2021; 

Locatário: Município de Osasco/ Secretaria de Administração; Locadora: RECON TECNOLOGIA 

LTDA.; Assunto: Fica o Contrato n° 084/2021 apostilado para que haja nova destinação ao imóvel

[...]

2.182/2.197, manifestação de interesse na prorrogação da 

CONTRATADA, com o percentual de reajuste contratual às fls. 2.218/2.221, Parecer Jurídico às fls. 

2.305/2.306 e Despacho de Autorização do Senhor Prefeito à fl. 2.309; Valor total estimado: R$ 

25.542.597,20 (vinte e cinco milhões, quinhentos e quarenta e dois mil, quinhentos e noventa e sete 

reais e vinte centavos); e Vigência: 12 (doze) meses. 

DENISE MARIA DAS NEVES E LIMA 
Procuradora Chefe da Procuradoria Consultiva 

Procuradoria Geral do Município 

CIDADE DE 

OSASCO 
PROCURADORIA-GERAL DO MUNICÍPIO 

Procuradoria de Procedimentos Disciplinares